ΣΩΧΟΣ, 1897 και κάτω δεξιά υπάρχει η

» υπογραφή του χυτηρίου (L. GASNE, Fondeur, SUCCr DE THIEBAUT FRERES, PARIS). Στις

107 Γενικό Αρχείο του Κράτους, Παράρτημα Νομού Αργολίδας, Επιστολή προς τον πρόεδρο της
Εκτελεστικής Επιτροπής για την ανίδρυση του έφιππου ανδριάντα του Κολοκοτρώνη, Παρίσι, 8/20
Αυγούστου 1894, στο Δανέσης 1999, 80-91
108 Λεπτομέρειες βλ. Αντωνοπούλου 2003, 51